
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

Ｈ２５利根川下流車両管理業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
日本道路興運（株）東関東営業所

茨城県取手市新町４－１－４５
一般競争

基本月額
3,667,656

基本月額
2,201,850

60.03%
単価契約
単価×予定数量=
26,422,200

Ｈ２５利根川下流自動車修繕単価
契約

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
（株）山鉄

茨城県神栖市知手１３９－１
一般競争 非公表

・一般自動車一工
数の時間当たり料

金 5,040円
・車検代行料 8,400

円／台
・一般自動車部品
価格の値引率 10
パーセント引き

-
単価契約

Ｈ２５利根川下流河川事務所庁舎
外８ヶ所清掃業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
（株）レンディングヘルプサービス
群馬県高崎市上小鳥町１９５－２

一般競争 非公表 2,328,900 -

Ｈ２５利根川下流管内電気設備点
検業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
千代田電興（株）

東京都港区浜松町１－１８－１０
一般競争 非公表 15,750,000 -

Ｈ２５利根川下流管内通信設備点
検業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
（株）ケーネス

東京都港区虎ノ門２－５－２
一般競争 非公表 54,600,000 -

Ｈ２５利根川下流船舶管理業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
（株）スナガ

群馬県邑楽郡明和町斗合田１１３
－１

一般競争 非公表
基本月額
871,500

-
単価契約
単価×予定数量=
10,458,000

Ｈ２５利根川下流災害対策用機械
保守業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
（株）ケイミックス

東京都港区虎ノ門２－２－５
一般競争 非公表 3,832,500 -

Ｈ２５北千葉導水路点検整備業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
（株）荏原製作所　東京支社

東京都大田区羽田旭町１１－１
一般競争 非公表 155,400,000 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Ｈ２５水文観測所保守点検業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
誠心エンジニアリング（株）

東京都墨田区横綱２－８－１１
一般競争 非公表 6,825,000 -

Ｈ２５水質自動監視装置保守点検
業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
誠心エンジニアリング（株）

東京都墨田区横綱２－８－１１
一般競争 非公表 58,590,000 -

Ｈ２５利根川下流管内空調設備等
保守点検業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
（株）砂原電気工業所

千葉県香取市佐原ロ２１２２－４７
一般競争 非公表 5,302,500 -

Ｈ２５利根川下流管内ポンプ設備
点検整備業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
（株）日立テクノロジーアンドサービ

ス
茨城県土浦市神立町６０３

一般競争 非公表 252,000,000 -

Ｈ２５利根川下流管内ゲート設備
点検整備業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年4月1日
（株）ＩＨＩインフラ建設

東京都江東区東陽７－１－１
一般競争 非公表 105,000,000 -

Ｈ２５自動車（１５００cc級５人乗り）
２台交換購入

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年7月12日
青柳自動車整備工場

千葉県香取市佐原ホ１３３－３
一般競争 4,263,162 3,092,000 72.53%

Ｈ２５携帯端末（タブレット）外５点
購入

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年9月13日
シンユービジネス

千葉県千葉市中央区都町１－３４
－１

一般競争 2,035,152 1,874,250 92.09%

Ｈ２５巡視船「はるかぜ」（ＤＧ－１０
０１）外１隻修繕

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年10月28日
（株）スナガ

群馬県邑楽郡明和町斗合田１１３
－１

一般競争 非公表 4,305,000 -



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

利根川下流河川事務所管内で使
用する電気

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年12月2日
丸紅（株）国内電力プロジェクト部
東京都千代田区大手町１－４－２

一般競争 45,340,833 43,661,345 96.30%

北千葉第一機場で使用する電気

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年12月2日
（株）エネット

東京都港区芝公園２－６－３
一般競争 148,463,796 133,449,396 89.89%

北千葉第二機場で使用する電気

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成25年12月2日
（株）エネット

東京都港区芝公園２－６－３
一般競争 57,657,958 47,253,958 81.96%

H２５公文書等情報管理業務

分任支出負担行為担当官関東地方
整備局利根川下流河川事務所長

中村　徹立
千葉県香取市佐原イ4149

平成26年1月15日
（株）日本パープル

東京都港区赤坂８－５－６
一般競争 非公表 6,499,500 -


